
                              SERILON
                                  ŘEDIDLOVÁ BARVA NA SYNTETICKÉ TEXTILIE

Vysoká krycí schopnost.

Velmi pružná a elastická.

Rychleschnoucí.

Pololesklá.

POUŽITÍ:

Barva je určena pro tisk na nylon, kůži, umělou kůži, předupravený polyester 

a PE, netkanou textilii, EVA, polyuretan atd.

BAR.PALETA:

Barevné odstíny dle vzorkovníku.

PŘÍPRAVA:

Barvu dle potřeby rozředíme a důkladně promícháme.

Pro vyšší stabilitu na šabloně je možné přidat max. 5% tekutého zpomalovače 

THINNER 204 RETARDER.

Pro tisk jemných detailů použijeme zpomalovač THINNER 1014. 

V případě potřeby zvýšení přilnavosti přidáme 10-20% aktivátoru

přilnavosti SERILON HARDENER.

Pokud je přidán do barvy aktivátor přilnavosti, je nutné barvu

zpracovat za 8 - 12 hod. 

SUŠENÍ:

Schnutí probíhá odpařováním rozpouštědel při pokojové teplotě cca. 15-20min.

Schnutí je možné urychlit v tunelu při teplotě 40-50°C po dobu 20sec.

VYDATNOST:

Při použití šablony 120 F/cm  35 - 45 m
2
/1kg

TISK.ŠABLONA:

43 - 150 F/cm

ČIŠTĚNÍ:

Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SOLVENTE LAVAGGIO 920.

POZNÁMKA:

Před použitím důkladně promíchat. 

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                        Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


